
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2020
Кап ремонт 140 162.84 29 740.34 25 660.10 144 243.08
ОДН ГВС 5 659.69 1 376.07 1 176.88 5 858.88
ОДН ХВС 740.62 281.03 232.15 789.50
ОДН Э/Э 31 318.39 12 349.04 8 190.46 35 476.97
содержание дома и текущий ремонт 220 502.31 57 944.52 49 396.17 229 050.66
содержание площадки ТБО 3 307.83 1 194.75 1 067.87 3 434.71
Итого 401 691.68 102 885.75 85 723.63 418 853.80

Октябрь 2020 Задолженность на 
01.10.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -921 368.50 11 621.04 6 009.19 -915 756.65

Доходы Расходы
600.00

1 200.00
9 821.04

894.19
750.00
338.00

1 800.00
1 800.00

427.00
11 621.04 6 009.19

Количество Сумма

1.00 131.50
20.00 214.50
2.00 35.00
2.00 46.00

427.00
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора
перчатки с ПВХ

банковский процент с поступления оплаты
работа МТЗ-82  по уборке снега
составление реестра собственников помещений дома
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.
материалы дворника

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 16

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 16

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.


